3 Edition 01.16l
Industrial & Commercial Thermal
Information technique · F
•	 Comportement linéaire entre l’angle de réglage et le débit
•	 Grand rapport de modulation de 25:1
•	 Type CE testé et certifié
•	 Servomoteur IC 20 ou IC 40 directement monté
•	 Possibilité de montage du servomoteur IC 30 (24 V CC)

IFC 3T65 /65
 = standard,  = option
Exemple de commande
IFC 115/15R05-15PPPP/20-60W3T
VFC, IFC · Edition 01.16l 13
Sélection
6 .1 .2 VFC
Diamètre nominal de la bride aval
Accessoires à droite : comme à gauche
Entrée Sortie
Typ /- /10 /15 /20 /25 /40 /50 /65 R N F 05 -08 -15 -20 -25 -32 -40 P M 1 2 3 4 P M 1 2 3 4
VFC 1-
VFC 110
VFC 115
VFC 120
VFC 125
VFC 1T-
VFC 1T10
VFC 1T15
VFC 1T20
VFC 1T25
VFC 3-
VFC 340
VFC 350
VFC 365
VFC 3T-
VFC 3T40
VFC 3T50
VFC 3T65
 = standard,  = option
Exemple de commande
VFC 115/15R05-15PPPP
VFC, IFC · Edition 01.16l 14
Sélection
6 .2 Code de type IFC, VFC
Code Description
VFC
IFC
Vanne de régulation linéaire
Vanne de régulation linéaire avec
servomoteur
1
3
Taille 1
Taille 3
T Produit T
10, 15, 20, 25, 40, 50, 65
-
Diamètre nominal de la bride amont
Sans bride amont
/10, /15, /20, /25, /40, /50, /65
/-
Diamètre nominal de la bride aval
Sans bride aval
R
N
F
Taraudage Rp
Taraudage NPT
Bride ISO
05 pu max. 500 mbar
-08
-15